
dz
. n

r 2
75

/2

dz. nr 281/5

ZIELEŃ
BIOCENOTYCZNA

w200

8,7
9

7,5
1

6,4
5

8,5
08,2
07,9

0

7,6
0

7,3
0

7,0
0

6,7
0

5,9%

5,9%

Ścieżka piesza Hansegrand Royal
- kolor beżowy - dla reliktów w przebiegu
historycznym

Ścieżka piesza Hansegrand Diament
- kolor szary - dla odcinków współczesnych
swobodnych inspirowanych pierwotnym
układem

Roślinność okrywowa cieniolubna,
np. barwinek, bluszczyk kurdybanek,
runianka

Rabata z różaneczników w odmianach

Rabata z różaneczników wzbogacona
o inne rośliny, np: ostróżki, orliki, bodziszki,
cis płożący, paprocie, funkie itd.

Drzewo jako domknięcie parku od Al.
Grunwaldzkiej - lipa szerokolostna

Drzewo jako domknięcie kompozycji przy
ciągach pieszych/zastępstwo dla istniejących
drzew chorych, np. platan klonoloistny,
dąb, kasznatowiec

Drzewo akcent - cypryśnik błotny

Drzewo akcent - buk czerwony

Drzewo akcent - planat klonolistny

Drzewo akcent - klon francuski

Drzewo akcent - np. magnolia
'Leonard Messel'

Drzewo akcent - np. wiśnia piłkowana
'Royal Burgundy'

Krzew soliterowy - np. lilak pospolity
'Katherine Havemeyer'

Rabata krzewiasta - dereń biały

Rabata krzewiasta - śnieguliczka
w odmianach, śliwa ałycza, śliwa tarnina,
bez czarny

Rabata krzewiasta - kaliny w odmianach

Łąka kwietna z dodatkiem roślin cebulowych,
np. krokusy, narcyze

Projektowana ławka -
PP-ŁA-06-RAL9005-p-o

Zinwentaryzowane drzewa

Zinwentaryzowane krzewy

Zinwentaryzowane drzewa do usunięcia

Projektowane obrzeże

Polana piknikowa

Zieleń do przesadzenia/usunięcia

Zakres opracowania

Chodnik nadwieszony z kraty stalowej czarnej

Projektowane skarpy

Projektowane poidełko dla psów

Projektowany dystrybutor dla torebek
na odchody

Istniejące chodniki/drogi asfaltowe
do pozostawienia bez ingerencji

Projektowane oprawy uliczne

Schody terenowe ze stali czarnej

Projektowany śmietnik
- PP-KO-02-RAL9005

Projektowane murki faszynowe

Chodnik klinkierowy układany w jodełkę

Projektowane rzędne7,30

Planownay przebieg Ekostrady
- wg odrębnego opracowania

Kontynuacja ścieżek pieszych
projektowanych w następnym etapie

Istniejąca sieć wodociągowa - możliwość
podłączenia systemów nawadniających

Historyczny przebieg ścieżek
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